1

2020年1月28日

各 位

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である MNC 株式会社が 2019 年 9 月 9 日開催の同社取締役会で同社株主総会に商号変更に

関する議案を上程することを決議し、2019 年 9 月 20 日開催の同社株主総会決議を経て、2019 年 10 月 1 日付

で商号を変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．当該子会社の概要

（１） 旧 商 号 MNC株式会社 （英文表記：MNC Co., Ltd）

（２） 新 商 号 五洋亜細亜株式会社 （英文表記：GOYO ASIA Co., Ltd.）

（３） 所 在 地 東京都中央区日本橋三丁目７番１３号お起奈ビル２F

（４） 代表者の役職・氏名 唐沢 ムエ

（５） 事 業 内 容 訪日外国人のためのメディカルツーリズム

（６） 資 本 金 6,972,700円

２．変更の理由

 当社は、メディカルツーリズムサービス事業（医療ツーリズム、医療インバウンド）を第二の事業に育てる

べく、旅行業の登録を持つMNC株式会社を2019年7月12日付けで子会社化いたしました。今回の社名変更に

より、五洋インテックスグループの一員として企業イメージを一層明確にし、グループ企業としてこれまで以

上のシナジー効果を図りインバウンド事業を積極的に実行してまいります。

３．変更日

  2019年10月１日

子会社の商号変更に関するお知らせは、MNC 株式会社の取締役会で同社株主総会に商号変更に関する議案を

上程することを決議した2019 年9月9日に開示すべきところ、当社の開示体制の不備により、開示時期が遅

延いたしましたことを深くお詫び申し上げます。

以 上

会 社 名 五 洋 イ ン テ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   宮原 雄一

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名 専務取締役     梅野 拓実

電 話 0568－76－1050